QUYẾT ĐỊNH

V/v: Bổ nhiệm chức danh Kế toán trưởng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

GLOBALMIND CAPITAL

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty CP Chứng khoán Globalmind Capital;

- Căn cứ Nghị quyết số 03B/2020/NQ-HĐQT vv ủy quyền từ Hội đồng quản trị cho Phó

Chủ tịch Hội đồng quản trị thường trực ban hành ngày 05/03/2020;

- Căn cứ Quyết định số 01/2020/QĐ-CT.HĐQT vv ủy quyền đại diện ký kết văn bản ban

hành ngày 05/03/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thông qua việc bổ nhiệm chức danh Kế toán trưởng đối với bà Trương Thị Quỳnh

My số CCCD 052184000118 do CTCCS ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư, cấp ngày

04/08/2016

Thời gian bổ nhiệm từ ngày 01/10/2021 đến khi có quyết định khác thay thế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc và các cá nhân, bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- HĐQT, BKS (để báo cáo);
- Lưu: Phòng HCNS.

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

GLOBALMIND CAPITAL

Số: 7B /2021/QĐ - HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Miễn nhiệm chức danh Kế toán trưởng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

GLOBALMIND CAPITAL

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty CP Chứng khoán Globalmind Capital;

- Căn cứ Nghị quyết số 03B/2020/NQ-HĐQT vv ủy quyền từ Hội đồng quản trị cho Phó

Chủ tịch Hội đồng quản trị thường trực ban hành ngày 05/03/2020;

- Căn cứ Quyết định số 01/2020/QĐ-CT.HĐQT vv ủy quyền đại diện ký kết văn bản ban

hành ngày 05/03/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thông qua việc miễn nhiệm chức danh Kế toán trưởng đối với bà HỒ THỊ KIỀU kể

từ ngày 01/10/2021.

Bà Hồ Thị Kiều có trách nhiệm hoàn thành bàn giao công việc cho nhân sự được

phân công nhận bàn giao hết ngày 01/10/2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc và các cá nhân, bộ phận liên quan có trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

GLOBALMIND CAPITAL

Số: 7A /2021/QĐ - HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2021

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- HĐQT, BKS (để báo cáo);
- Lưu: Phòng HCNS.